[image: image1.wmf]

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

ERRATA
CONCORRÊNCIA PUBLICA  Nº 001/2010
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 39633051/2009, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, retifica aos interessados o item 4.1.4.6 no EDITAL referente a Concorrência pública  nº 001/2010,  conforme abaixo:
NO EDITAL:

Onde se lê:

4.1.4.6- Declaração, emitida pela licitante, certificando que seu responsável técnico, vistoriou as dependências do local objeto de execução dos serviços, tomando ciência de todas as dificuldades porventura existentes, para o cumprimento das obrigações advindas da prevista contratação.
Leia-se:
4.1.4.6- Declaração de Visita Técnica ao local da obra, conforme o Anexo I, feita por um engenheiro civil, responsável técnico, pertencente ao quadro da empresa, com o visto do engenheiro do quadro técnico da AMOB, o qual deverá ser feito até o dia 12.02.2010. Para o agendamento, a licitante deverá através do telefone (62) 3524-8352, marcar o dia e o horário da visita.
As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas, bem como a data de abertura da licitação.

           Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320 e site www.goiania.go.gov.br.

         COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 29 dias do mês de janeiro de 2010.

                                    Renor Juriti Sampaio

                                               Presidente da CGL

[image: image1.wmf]_76845944.doc
[image: image1.png]Prefeitura

Goliania